
Kanton St. Gallen Andwil 10.03.2019 12:16 Uhr
Gde SG88 1 von 2
BFS 3441

Protokoll
Ersatzwahl eines stgallischen Mitglieds des Ständerates

Wahltag: 10. 03.2019

Stimmberechtigte
gültige Stimmausweise

eingegangene Stimmzettel
abzüglich - leere Stimmzettel

- ungültige Stimmzettel

gültige Stimmzettel

Stimmen haben erhalten

Bösch Sarah Jyoti, St. Gallen, parteilos

Egger Mike, Berneck, SVP

Graf Andreas, Steinach, Parteifrei

PfisterAlex, Widnau, parteilos

Vincenz-Stauffacher Susanne, Abtwil, FDP

Würth Beni, Rapperswil-Jona, CVP

Ziltener Patrick, St. Gatlen, GRÜNE

Vereinzelte

0

0

Total:

1'409
531

Stimmbeteiligung

530 = 37. 62 %

0

530

12

94
6

4

167

225

21

1

530



Kanton St. Gallen Andwil 10.03.2019 12:16 Uhr
Gde SG88 2 von 2
BFS 3441

Protokoll
Ersatzwahl eines stgallischen Mitglieds des Ständerates

Wahltag: 10. 03. 2019

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

P " " nt/in des^twambüros:

Sti menzähler/Stimmenzählerinnen:

Schreiber/in d tim

/ M

m weitere Unterschriften auf Beiblatt

\A-?
^6^6^


