## **Protokoll**

## Ersatzwahl eines st.gallischen Mitglieds des Ständerates

Wahltag: 10.03.2019

Stimmberechtigte		1'409	
gültige Stimmausweise		531	Stimmbeteiligung
eingegangene Stimmzettel			37.62 %
abzüglich - leere Stimmzettel	0		
<ul> <li>ungültige Stimmzettel</li> </ul>	0	0	
gültige Stimmzettel	9	530	
Stimmen haben erhalten			
Bösch Sarah Jyoti, St.Gallen, parteilos		12	
Egger Mike, Berneck, SVP		94	
Graf Andreas, Steinach, Parteifrei		6	
Pfister Alex, Widnau, parteilos		4	
Vincenz-Stauffacher Susanne, Abtwil, FDP		167	
Würth Beni, Rapperswil-Jona, CVP		225	
Ziltener Patrick, St.Gallen, GRÜNE	-	21	
Vereinzelte		1	
	Total:	530	

## **Protokoll**

## Ersatzwahl eines st.gallischen Mitglieds des Ständerates

Wahltag: 10.03.2019

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:	
Präsident/in des Stimmbüros:	Schreiber/in des Stimmbüros:
To: Cham	17
Stimmenzähler/Stimmenzählerinnen:	weitere Unterschriften auf Beiblatt
Mulles	
Cope of	
U.T.Q	
Philerre	